
Keshilli Gjyqesor i Kosoves, me date 30 nentor 2021, pas shqyrtimit te rekomandimit te
Komisionit per vleresimin e performances se gjyqtareve, ne baze te nenit 24 te Ligjit nr. 06/L-
055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, vendosi qe gjyqtarja Vlora Pacolli Rexhepi te propozohet
tek Presidentja e Republikes se Kosoves, per riernerim me mandat te perhershern,
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Kopje e vendimit i dergohet: ,f-Y,,,;) I . --o::::::;:::::::===t=--'
Zyres se Presidentes se Republikes se Kosoves; ~/: :~,
Znj. Vlora Pacolli Rexhepi, gjyqtare ne Gjykaten Themelore~htine;
Kryetares se Gjykates Themelore ne Prishtine;
Sekretariatit te KGjK-se, si dhe
Arkivit.

Komisioni per vleresimin e performances se gjyqtareve me date 19 nentor 2021, i ka
rekomanduar Keshillit Gjyqesor te Kosoves qe te vendos mbi propozimin per riemerirnin e
gjyqtares Vlora Pacolli Rexhepi, me mandat te perhershern, mandati fillestar i te ciles perfundon
me 21 janar 2022.

Arsyetim

II. Vendimi hyn ne fuq i me date 30 nentor 2021.

1. Znj. Vlora Pacolli Rexhepi gjyqtare me mandat fillestar ne Gjykaten Themelore
Prishtine, propozohet tek Presidentja e Republikes se Kosoves, per riemerirn me
mandat te perhershern,

VENDIM

KGJK.nr.399/2021
Date: 30 nentor 2021

KESHILLI GJYQESOR I KOSOvES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 paragrafi 1 nen paragrafi 1.1, 1.2, 1.25, nenit 24 te Ligjit nr.
06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, nenit 33 dhe 34 i Rregullores Nr. 03/2021 per
Rekrutimin, Provimin, Emerirnin dhe Riernerirnin e Gjyqtareve, ne mbledhjen 272-te, te mbajtur
me date 30 nentor 2021, merr kete;
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